
BREDDEREGLEMENT 2010 
 
Kretsstyret har gjort følgende tilpasninger til NFFs reglementer for sesongen 2010: 
 
Aldersbestemmelser/dispensasjon fra aldersbestemmelsene: 
 
Jfr NFFs kampregl paragraf 2-2 
 
I alle klasser opp til og med junior kan det i hver kamp benyttes inntil 2 overårige spillere på et 11-er lag 
og 1 overårig spiller på et 7-er eller 5-erlag. 
Med overårig spiller menes spiller som er inntil ett år for gammel til klassen. 
 
Overårig spiller kan da ikke spille på lag i sin egen aldersklasse eller høyere aldersklasse i løpet av 
sesongen. 
 
Det kan søkes om dispensasjon fra denne bestemmelse. En slik dispensasjon vil medføre at laget ikke kan 
delta i kamp om KM/kretsens pokal, og skal delta i laveste divisjon i klassen. 
 
Merk egen bestemmelse for klasse J 19. For denne klasse gjelder at det i hver kamp kan delta 2 overårige 
spillere uten begrensning i disses alder og spill i egen klasse. For 7-er og 5-er gjelder 1 spiller. 
 
For oldboys/veteran gjelder følgende unntak fra aldersbestemmelser: Det kan i hver kamp benyttes inntil 
2 spillere som er inntil 4 år for ung for klassen. 
 

Flytting av spillere mellom lag i aldersbestemte klasser:  
 
Jfr bestemmelser i NFFs kampregl paragraf 2-8 og 2-10. 
 
Når en klubb har påmeldt flere lag i samme klasse gjelder følgende for bruk av spillere mellom lagene: 
(Lagene skal være rangert 1 , 2,  3 osv, hvor lag 1 er høyest rangert) 
 
For å kunne delta på lavere lag etter å ha deltatt på høyere lag gjelder følgende: 
 
Det kan totalt overføres inntil 4 spillere ( inkl benyttede innbyttere) til nærmest lavere rangerte lag uten at 
disse har stått over kamp for høyere rangert lag ( gjelder fra 11-er til 11-er). 
 
Som en prøveordning for sesongen 2010 åpnes det for fri overførsel av spillere fra påmeldte lag i 11-er fotball 
til klubbens lag som er påmeldt i egne 7-er serier. ( For klubber med flere påmeldte 11-er lag gjelder dette fra 
lavest rangerte 11-er lag til 7-erlaget.) 

 
Seniorlag: 
 
Tidligere bestemmelse om anledning til å overføre 2 spillere som spilte fra start på senior 1. lag til senior 2. 
lag i laveste divisjon opphører. Dette har sammenheng med at sesongen 2010 kan bli en overgangssesong med 
kvalifisering i en ny serieordning / nytt divisjonssystem  for menn senior. 

 
 
Antall innbyttere senior: 
 
I 4. div Menn og 3. div Kvinner og lavere seniorklasser kan det benyttes inntil 7 innbyttere. 
Spiller som er byttet ut kan settes inn igjen. 
I 2. div Kvinner kan benyttes inntil 7 innbyttere – spiller som er byttet ut kan ikke settes inn igjen. 
For øvrige seniorklasser gjelder bestemmelsen om totalt 3 innbyttere. 


